
Contacto

Nombre Instituto Social de la Marina -Dirección
Provincial de Murcia
Teléfono 968502125
Fax 968527375
Correo Electrónico julian-pedro.paredes@seg-social.es

Dirección Postal

Muelle Paseo Alfonso XII, s/n
(30202) Murcia España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4030/2014/04N00171
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-03-2014 a las
09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Murcia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qk70v2U6bOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Manutención de alumnos que asistan a los cursos de formación a celebrar en las
aulas de la Casa del Mar del Instituto Social de la Marina en Cartagena desde el 02 de marzo hasta el
20 de diciembre de 2014.

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 02/03/2014 a las 00:00 al 20/12/2014 a las 00:00

Lugar de ejecución
Dirección Provincial del Instituto Social de la Marina, paseo del muelle Alfonso XII s,n Casa del Mar 30202 Cartagena
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Acta de Resolución

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN.pdf

Adjudicado

Motivación Consultar información en los pliegos
Fecha del Acuerdo 27/02/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación de la
adjudicación a los licitadores y candidatos

Adjudicatario

CAFETERIA CASA DEL MAR CARTAGENA
NIF 12364333Q

https://w6.seg-social.es/licitacion/descargaAdjuntoPorUUID.do?uuid=61a4aa9a-7fd3-464e-828f-ab8cd1f1dfd6


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

a) precio de la oferta 70 por 100 b)mejora según número de menús ofertados 20 por 100 mejora de café,refresco y
bollería en el descanso lectivo de media mañana 10 por 100

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bYD3ci5qx9cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 734554174 |  2014-566547 | mié, 05 mar 2014 09:31:10:434 CET 90787157000599 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


